
1

Službeni glasnik opštine Vukosavlje,
Muse Ćazima Ćatića 163, 74 470
Vukosavlje
e-mail: opstina@vukosavlje.gov.ba
tel./fax: +387 (0)53/ 707-702
Odgovorni urednik:
Safet Subašić, v.d. sekretar

Utorak,10 . januar, 2017. god.
VUKOSAVLJE

Broj 1/17

Izdaje Skupština opštine
Vukosavlje

Izlazi po potrebi
Žiro račun: NLB Razvojna

banka a.d. Banja Luka
Filijala Modriča

5620110000000441

ред
бр

назив прихода конто

2017.г.

1. Порски приход 710000 1.315.683,00

2. Непорески приходи 720000 328.674,00

3. Текући грантови 730000 33.000,00

4. Трансфери од вишег нивоа власти 780000 147.870,00

SLUŽBENI GLASNIK
OPŠTINE VUKOSAVLJE

AKTI SKUPŠTINE OPŠTINE

На основу члана 36. Статута општине Вукосавље ( Службени гласник општине Вукосавље број
1/15 ) , те на основу члана 31.и члана 33. Закона о буџетском систему РС („Службени гласник
Републике Српске “ , број ; 121/12 , 52/14 и 103/15 ) , Скупштина општине Вукосавље на својој
03 сједници одржаној дана 29.12.2016.године доноси следећу :

О Д Л У К А

o усвајању буџета општине Вукосавље за 2017.годину

члан 1.

Усваја се буџета Општине Вукосавље за 2017.години у укупном износу од 1.915.227,00 КМ , а
како слиједи :

Члан 1.

ПРИХОДИ

mailto:opstina@vukosavlje.gov.ba


2

5. Капитални грантови 800000 90.000,00

6. Расподјела суфицита из 2016.г.. 0,00

СВЕГА : 1.915.227,00

ред
бр

назив расхода конто 2017.г

1. Расходи за лична примања 411000 921.911,00

2. Расходи материјала и услуга 412000 441.655,00

3. Субвенција 414000 25.000,00

4. Грантови 415000 92.517,00

5. Дознаке за социјално угрожене 416000 238.942,00

6. Будетска резерва 5.400,00

7. Капитални трошкови 500000 189.802,00

8. Финансијка имовина издаци 600000 0,00

УКУПНО : 1.915.227,00

Расходи буџета за 2017.годину су :

РАСХОДИ

Члан 2.

За реализацију ове Одлуке задужује се Одсјек за финансије општине Вукосавље .

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику општие
Вукосавље.

Број : 01/1-013-157-5/16 ПРЕДСЈЕДНИК СО-е

Датум 29.12.2016.г. Омићевић Зехид, с.р.


